様式第４号

身体障害者用自動車改造完了届

                               年  月  日

       蒲郡市長 様

住 所

                    氏 名

   下記のとおり、自動車の改造を完了しました。

記

  １ 改造完了年月日

           年   月   日

  ２ 改造部分

  ３ 改造費用

      金          円 （総改造費 金          円 ）

  上記のとおり自動車の改造が完了していることを確認しました。

        年   月   日

                  蒲郡市福祉事務所長

添付書類  この完了届を提出するときは、次の書類を添付してください。

       ・身体障害者用自動車改造費補助金支給通知書の原本

       ・施工業者の請求書及び領収書

       ・自動車検査証の写し

       ・補助金の請求書

 ※なお、改造内容の確認をしますので、完了届提出の際は改造完了後の車両で市役所へ

  お越しください。